



MURSP00BP56X

VÝKAZ VÝMĚR

Objekt: Stavební úpravy ZŠ Rosice - Zdravotně technické instalace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: ZŠ Rosice, Pod Zahrádkami 120

Zpracoval:

Datum: 7.2.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV**951 043,27****721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace****222 916,50**

1	72105	Montáž zápachových uzávěrek	kus	56,000	32,50	1 820,00	
2	72586009	Sifon umyvadl. 40 chromový	kus	31,000	320,32	9 929,92	
3	72586017	Sifon sprchový, vanový DN 40/50 samočist.	kus	4,000	236,08	944,32	
4	7258601712	Sifon pro chladicí jednotky DN32	kus	11,000	977,60	10 753,60	
5	7258601713	Sifon podomítkový DN40/50	kus	10,000	681,20	6 812,00	
6	721140903	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 70	kus	8,000	3 043,30	24 346,40	
7	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	7,000	3 832,40	26 826,80	
8	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN32	m	58,000	244,66	14 190,28	
9	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	72,000	299,00	21 528,00	
10	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	114,000	520,00	59 280,00	
11	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	4,000	585,00	2 340,00	
12	72119400	Montáž vpustí, dešťových svodů a odvodňovacích žlabů	kus	1,000	585,00	585,00	
13	7211348	Střešní vtok s napojením na střešní kritinu DN125	m	1,000	3 211,13	3 211,13	
14	72119401	Montáž větrací a přívzdušňovací hlavice	kus	21,000	39,00	819,00	
15	72150	Větrací hlavice odpadní DN50/100	kus	14,000	733,20	10 264,80	
16	72150456	Přívzdušňovací ventil DN50	kus	7,000	1 342,64	9 398,48	
17	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	31,000	72,80	2 256,80	
18	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	15,000	80,60	1 209,00	
19	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	18,000	130,00	2 340,00	
20	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	248,000	26,00	6 448,00	
21	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	2 091,475	3,64	7 612,97	

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod**223 781,51**

22	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	50,000	471,90	23 595,00	
23	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	10,000	556,40	5 564,00	
24	722131913	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	6,000	967,20	5 803,20	
25	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	214,000	201,50	43 121,00	
26	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	98,000	214,50	21 021,00	
27	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	26,000	299,00	7 774,00	
28	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	214,000	45,76	9 792,64	
29	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	184,000	54,60	10 046,40	
30	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 62 mm	m	18,000	112,45	2 024,10	
31	722221135	Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem	soubor	1,000	346,45	346,45	
32	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	16,000	26,00	416,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
33	7220003	Vypouštěcí kohout 1/2"	kus	16,000	110,50	1 768,00	
34	722231072	Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	3,000	219,57	658,71	
35	722231073	Ventil závitový zpětný R 60 G 3/4	kus	5,000	257,40	1 287,00	
36	722231251	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	3,000	647,40	1 942,20	
37	722231252	Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	5,000	858,00	4 290,00	
38	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	214,50	1 287,00	
39	722232044	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom R250D 3/4" červený voda	kus	10,000	308,75	3 087,50	
40	7220003	ZÁVĚSNÝ ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ TV, OBJEM 50l, PŘÍKON 2,0kW 1 PE-N 230/50 + montáž	kus	5,000	4 693,52	23 467,60	
41	72200032	ZÁVĚSNÝ ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ TV POD UMYVADLO, OBJEM 5l, PŘÍKON 2,0kW 1 PE-N 230/50 + montáž	kus	3,000	2 720,64	8 161,92	
42	722250143	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m	soubor	2,000	7 800,00	15 600,00	
43	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	398,000	31,20	12 417,60	
44	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	398,000	28,99	11 538,02	
45	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	2 359,380	3,72	8 772,17	

723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod

8 767,73

46	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	6,000	299,00	1 794,00	
47	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	7,000	429,00	3 003,00	
48	723150365	Chráníčka D 38x2,6 mm	m	2,000	189,80	379,60	
49	723190251	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	1,000	249,60	249,60	
50	723190253	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	249,60	249,60	
51	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	325,00	325,00	
52	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	35,000	27,30	955,50	
53	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	678,60	678,60	
54	723190914	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 25	kus	1,000	370,50	370,50	
55	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plinoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	172,77	172,77	
56	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plinoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	223,60	223,60	
57	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	63,260	5,79	365,96	

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

494 479,02

58	7250002	Montáž předstěnového systému	kus	16,000	717,60	11 481,60	
59	7250003	Předstěnový systém WC samonosný + ovl. tlačítko bílé	soubor	16,000	5 020,18	80 322,94	
60	725113123	Montáž klozetových mís	kus	16,000	499,20	7 987,20	
61	7250001	WC závěsné + sedátko, bílé	kus	14,000	1 737,42	24 323,94	
62	7251010	WC Závěsné invalidní + sedátko	kus	2,000	9 385,79	18 771,58	
63	725121527	Pisořávný záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	8,000	8 268,00	66 144,00	
64	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	31,000	586,56	18 183,36	
65	7251012	Umyvadlo ker. bílé	soubor	29,000	678,50	19 676,38	
66	72510121	Umyvadlo invalidní	soubor	2,000	1 627,99	3 255,98	
67	725222164	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou tvarovaná 1600x750 mm	soubor	1,000	8 656,44	8 656,44	
68	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	2,000	10 921,69	21 843,38	
69	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	3,000	3 171,48	9 514,44	
70	7250009	Sprchový kout - sprchová vanička, zástěna	soubor	3,000	9 237,80	27 713,40	
71	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	31,000	1 063,92	32 981,52	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
72	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	16,000	1 765,40	28 246,40	
73	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	10,000	2 088,32	20 883,20	
74	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	8 416,33	16 832,66	
75	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	70,000	65,00	4 550,00	
76	7251001	Ventil rohový 1/2" + přípojovací thadičky	kus	70,000	195,00	13 650,00	
77	725821328	Baterie dřezové stojánkové pákové s vyťahovací sprškou	soubor	1,000	1 248,00	1 248,00	
78	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	31,000	390,00	12 090,00	
79	7251002	Baterie umyvadlová stoj. páková	kus	29,000	894,53	25 941,37	
80	72510021	Baterie umyvadlová stoj. páková invalidní	kus	2,000	1 041,69	2 083,38	
81	725823112	Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	1 151,80	2 303,60	
82	725831313	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	1,000	2 145,00	2 145,00	
83	725841411	Montáž baterie sprchové nástěnné	kus	3,000	390,00	1 170,00	
84	7251004	Baterie sprchová nást. páková + příslušenství	kus	3,000	1 362,30	4 086,89	
85	72510056	Baterie výlevková nást. páková	kus	2,000	1 274,10	2 548,21	
86	7258414123	Montáž baterie výlevkové	kus	2,000	390,00	780,00	
87	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	5 194,000	0,98	5 064,15	

783 Dokončovací práce - nátěry 1 098,50

88	783425513	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	13,000	84,50	1 098,50	
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	--

OST Ostatní 190 100,00

O01 Ostatní 190 100,00

89	0011	Stavební výpomoc (vysekání drážek, prostupy a zapravení)	hod	62,000	500,00	31 000,00	
90	0012	Nepředvídané práce	hod	24,000	500,00	12 000,00	
91	0013	Konstrukce pro uchycení rozvodů	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	
92	0014	Revize hydrantů	kus	2,000	850,00	1 700,00	
93	0015	Demontáže stávajících zařizovacích předmětů a rozvodů + přesun demontovaných hmot a jejich likvidace	hod	90,000	550,00	49 500,00	
94	0016	Revize tlakových nádob	kus	8,000	850,00	6 800,00	
95	00161	Revize prodloužení plynovodu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
96	0017	Požární ucpávky	kpl	1,000	45 500,00	45 500,00	
97	0018	Madla pro invalidní WC a umyvadlo	kus	2,000	11 800,00	23 600,00	

Celkem 1 141 143,27

VÝKAZ VÝMĚR

Objekt: Stavební úpravy ZŠ Rosice - Vytápění

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: ZŠ Rosice, Pod Zahradkami 120

Zpracoval:

Datum: 7.2.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

855 611,65

713 Izolace tepelné ÚT

52 251,09

1	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	784,000	42,77	33 531,68	
2	71301	Izolace návleková tl. 15mm/ 15	m	264,000	14,04	3 706,56	
3	71302	Izolace návleková tl.15mm/18	m	182,000	12,22	2 224,04	
4	71350	Izolace návleková tl.20mm/22	m	168,000	16,90	2 839,20	
5	71354	Izolace návleková tl. 20mm/ 28	m	76,000	21,19	1 610,44	
6	71355	Izolace návleková tl. 20mm/ 35	m	24,000	21,06	505,44	
7	71356	Izolace návleková s AL tl. 20mm/ 42	m	70,000	89,44	6 260,80	
8	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	526,062	2,99	1 572,93	

731 Ústřední vytápění - kotelny

95 395,25

9	0010	Topná zkouška	kpl	1,000	16 900,00	16 900,00	
10	73110021	Čidlo venkovní teploty	kus	1,000	560,95	560,95	
11	73110027	Prostorová obslužná jednotka	kus	1,000	2 694,90	2 694,90	
12	73124101	Uvedení plyn.kotle do provozu	kpl	1,000	3 380,00	3 380,00	
13	731242142	Montáž kondenzačního kotle ocelového nástěnného do 50 kW	soubor	1,000	4 950,00	4 950,00	
14	7310001	ZÁVĚSNÝ PLYNOVÝ KOND. KOTEL, VÝKON 2,2-16/12,0 kW + zásobník TV 45l (BYT ŠKOLNÍKA)	kus	1,000	41 054,20	41 054,20	
15	73110015791	Koaxiální trubky DN 60/100mm dl. 1,0m	kus	4,000	982,80	3 931,20	
16	73110015795	REVIZNÍ T-KUS DN60/100	kus	1,000	1 714,96	1 714,96	
17	73110015796	Vertikální komínová koncovka	kus	1,000	2 580,24	2 580,24	
18	73110015797	Napuštění soustavy upravenou vodou	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	
19	731320857	Montáž odkouření	kus	1,000	7 627,10	7 627,10	
20	731320860	Montáž MaR + kabeláž	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
21	998731201	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m	%	904,500	2,60	2 351,70	

732 Ústřední vytápění - strojovny

16 668,26

22	732421470	1x ČERPADLO ELEKTRONICKÉ DN32-80, Q=2,2m3/h, H=80m 230V	soubor	1,000	16 460,00	16 460,00	
23	998732201	Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 6 m	%	89,000	2,34	208,26	

733 Ústřední vytápění - potrubí

328 230,04

24	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	264,000	261,30	68 983,20	
25	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	182,000	287,95	52 406,90	
26	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	168,000	361,53	60 737,04	
27	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	76,000	468,65	35 617,40	
28	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	24,000	746,20	17 908,80	
29	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	70,000	964,08	67 485,60	
30	733291102	Zkouška těsností potrubí měděné do D 64x2	m	784,000	15,60	12 230,40	
31	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3 129,124	4,11	12 860,70	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

734 Ústřední vytápění - armatury
79 447,05

32	7340001	Montáž termostat. hlavice	kus	71,000	32,10	2 279,10	
33	73451	Ventil termostatický rad. př. 1/2" V-exakt	kus	3,000	317,14	951,41	
34	73469056	Šroubení rad. rohové př. G 1/2	kus	3,000	226,53	679,58	
35	73455	Radiátorová term. hlavice s ochranou proti odčení a poškození	kus	71,000	371,72	26 392,26	
36	734690	Šroubení H rad. rohové př. G 1/2	kus	68,000	296,14	20 137,52	
37	73409	Šroubení svěrné + opěrné pouzdro - d 15	kus	142,000	97,13	13 792,39	
38	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C	kus	2,000	172,25	344,50	
39	734220103	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovací + měřicí otvory pro měření	kus	1,000	3 375,06	3 375,06	
40	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	423,80	423,80	
41	734291113	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2	kus	4,000	136,50	546,00	
42	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	1,000	237,90	237,90	
43	734291246	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	1,000	473,98	473,98	
44	734292712	Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	192,40	384,80	
45	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	243,75	487,50	
46	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	411,06	1 233,18	
47	734295112	TROJCESTNÝ SMEŠOVACÍ VENTIL DN32-16+pohon	kus	1,000	5 653,83	5 653,83	
48	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm	kus	2,000	472,55	945,10	
49	998734201	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	%	1 066,485	1,04	1 109,14	

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
283 619,97

50	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojrégulačního s termostatickým ovládním	kus	71,000	599,00	42 529,00	
51	73515902	Tlaková zkouška otopných těles	kus	71,000	169,00	11 999,00	
52	73509	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 11-060040	kus	2,000	1 520,77	3 041,53	
53	73510	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 11-060060	kus	5,000	1 703,87	8 519,36	
54	73505	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 11-060070	kus	3,000	1 795,37	5 386,10	
55	73506	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 21-060040	kus	1,000	1 871,06	1 871,06	
56	73507	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 21-060060	kus	6,000	2 112,44	12 674,61	
57	73508	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 21-060070	kus	1,000	2 233,88	2 233,88	
58	735010	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 21-060080	kus	6,000	2 353,10	14 118,62	
59	735011	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 21-060090	kus	1,000	2 474,67	2 474,67	
60	735012	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 21-060120	kus	3,000	2 836,90	8 510,70	
61	735013	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 21-060140	kus	3,000	3 078,15	9 234,46	
62	735014	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 22-060080	kus	10,000	2 594,94	25 949,43	
63	735015	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 22-060090	kus	12,000	2 741,90	32 902,74	
64	735016	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 22-060100	kus	7,000	2 888,26	20 217,83	
65	735017	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 22-060180	kus	4,000	4 061,42	16 245,68	
66	735018	DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO SPODNÍ PRAVÉ PŘIPOJENÍ 22-090120	kus	4,000	4 332,74	17 330,98	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
67	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	10,000	550,00	5 500,00	
68	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	54,000	550,00	29 700,00	
69	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm	kus	4,000	550,00	2 200,00	
70	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu	kus	3,000	650,00	1 950,00	
71	7352002	Koupebný radiátor trubkový KRM 1820.600	kus	2,000	3 154,19	6 308,38	
72	7352003	Koupebný radiátor trubkový KRM 1500.600	kus	1,000	2 721,94	2 721,94	

OST Ostatní

122 050,10

001 Ostatní

122 050,10

73	0011	Stavební výpomoc, vysekání drážek a prostupů	hod	54,000	500,00	27 000,00	
74	0012	Nepředvídané práce	hod	24,000	500,00	12 000,00	
75	0013	Konstrukce pro uchycení rozvodů	kpl	1,000	9 990,00	9 990,00	
76	0014	Revize kotlů, kouřovodů a tlakových nádob	kpl	1,000	8 900,00	8 900,00	
77	0015	Demontáže stávající otopné soustavy + ekologická likvidace	hod	48,000	550,00	26 400,00	
78	0016	Proplach otopné soustavy + postupné čištění filtrů	hod	24,000	550,00	13 200,00	
79	0017	Zaregulování otopné soustavy a vyhotovení protokolu o zaregulování	hod	36,000	600,00	21 600,00	
80	0018	Požární ucpávky pro potrubí Cu 42x1,5	kus	6,000	493,35	2 960,10	

Celkem

977 661,75